ritate, scienter vel ignoranter, contigerit

attentali, decernimus.

§ 5. Et nihilominus venerabilibus fra- Exequuiovcs... huìusce consti-

tribus nostris archiepiscopo Mechhniensi, tutionis dePu-

et Boscoducensi ac Gandavensi episcopis

per praesentes praecipimus quatenus ipsi,

vel duo aut unus eorum, per se vel alium

seu alios, praesentes litteras et in eis con-

lenla huiusmodi , ubi et quando opus

fuerit, ac quoties prò parte moderni et

prò tempore exislentis episcopi Antver-

piensis praedicti merini requisiti, solemni-

Ler publicantes, eique efficacis defensionis

praesidio assislentes , faciant auctoritate

nostra a decano et Capitulo praedictis et

omnibus aliis, quos eaedem litterae et in

eis contenta quomodolibet concernunt et

concernentinfuturum, inviolabiliter, per-

petuo et firmiter observari; non permil-

tenles modernum et prò tempore existen-

tem Anlverpiensem episcopum desuper

per decanum et Capitulum praedictos seu

aliquem ex illis quomodolibet indebile

molestari. Contradictores quoslibet et re-

belles per sententias , censuras et penas

ecclesiasticas aliaque opportuna iuris et

facti remedia , appellatone postposita

,

eompescendo ; nec non legitimis super

his habendis, servatis processibus, sen-

tentias , censuras et poenas ipsas etiam
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iteratis vicibus aggravando, invocato etiam

ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii sae-

cularis.

§ 6. Non obstantibus litis pendentiis

,

contraria et Alexanàri, Adriani et Leonis praede-
omnia tollit.

r

cessorum nostrorum privilegiis desuper

emanatis, quibus omnibus, etiamsi de

illis eorumque totis tenoribus specialis
,

specifica, expressa et individua ac de

verbo ad verbum, non autem per clausu-

las generales idem importantes, mentio

et quaevis alia expressio habenda , aut

aliqua exquisita forma ad hoc servanda

foret, tenores huiusmodi, ac si de verbo

ad verbum, nihil penitus omisso, insere-

renlur, praesentibus prò expressis ha-

bentes, auctoritate et tenore praedictis

,

specialiter et expresse derogamus, con-

trariis quibuscumque. Aut si decano, Ca-

pitalo et aliis personis ecclesiae huius-

modi vel quibus aliis communiter vel

divisim ab eadem sit Sede indultum quod

interdici, suspendi vel exeommunicari

non possint per litteras apostolicas non

facientes plenam et expressam, ac de

verbo ad verbum de indulto huiusmodi

mentionem.

§ 7. Volumus autem quod praesentium

Fidem tran- traUSUmptis, etC.
lumptis aiidit. r '